
10k LA RAPIDISSIMA PIETRA LIGURE DEL 23/4/2023
ORDINE ARRIVO ATL. CASORATE S.
Pos. Cognome Nome Categ. Pos. Cat. Tempo Note

1 TOFFANO SIMONE SM40 2 00:33:29

2 FORLEO TIZIANO SM50 5 00:38:04 PB (38.14 Tortona)

3 FERRAZZO SANDRO SM45 4 00:38:05 SB '23 (39.46 Castano)

4 CANTISANI BIAGIO SM55 2 00:38:55

5 SIMIONI STEFANO SM40 7 00:39:14 SB '23 (39.21 Castano)

6 PIZZOLLA PIERPAOLO SM55 4 00:40:13

7 MURARO ROBERTO SM45 12 00:41:16

8 PURICELLI MARCO AM 3 00:41:51

9 MURGIA SILVIA SF50 2 00:42:47

10 PURICELLI ANTONIO SM50 14 00:43:20

11 SOLDAVINI LORENZO SM50 17 00:45:22

12 CONCONI FABRIZIO SM50 18 00:45:28 SB '23 (45.49 Castano)

13 BALZARINI ANDREA SM40 16 00:47:34 SB '23 (62.12 Castano)

14 RAMINA SIMONE SM45 23 00:47:59

15 CARUSO ANTONIO SM55 4nc 00:48:35

16 CRIVELLARO GIANFRANCO SM65 4 00:48:48 SB '23 (50.13 Castano)

17 ROMA DONATELLO SM55 17 00:51:29

18 MAZZUCCATO DAVIDE SM55 10nc 00:54:28 SB '23 (56.25 Castano)

19 BALZARINI EMANUELE SM70 8 00:54:34

20 MARZOLO LUANA SF50 10 00:54:36 SB '23 (55.07 Castano)

21 URBAN ROMEO SM70 11 00:57:58

22 SOLDAVINI LORENA SF60 3 00:58:01

23 BONDIONI ORNELLA SF70 1 01:06:46

24 GIACOMINI DIEGO SM45 n.c.

25 MASTELLI BARBARA SF50 n.c.

26 MINATO MARA SF45 n.c.



CLASSIFICHE DI CATEGORIA
Pos. Cognome Nome Categ. Tempo P.Comp. Punti

1 MURGIA SILVIA AF 00:42:47 25

2 MARZOLO LUANA AF 00:54:36 18

3 MASTELLI BARBARA AF n.c. 1

4 MINATO MARA AF n.c. 1

Pos. Cognome Nome Categ. Tempo P.Comp. Punti

1 BONDIONI ORNELLA SF55 01:06:46 511 25

2 SOLDAVINI LORENA SF55 00:58:01 480 18

Pos. Cognome Nome Categ. Tempo P.Comp. Punti

1 TOFFANO SIMONE AM 00:33:29 25

2 SIMIONI STEFANO AM 00:39:14 18

3 PURICELLI MARCO AM 00:41:51 15

4 BALZARINI ANDREA AM 00:47:34 12

Pos. Cognome Nome Categ. Tempo P.Comp. Punti

1 FERRAZZO SANDRO SM45 00:38:05 25

2 MURARO ROBERTO SM45 00:41:16 18

3 RAMINA SIMONE SM45 00:47:59 15

4 GIACOMINI DIEGO SM45 n.c. 1

Pos. Cognome Nome Categ. Tempo P.Comp. Punti

1 FORLEO TIZIANO SM50 00:38:04 25

2 PURICELLI ANTONIO SM50 00:43:20 18

3 SOLDAVINI LORENZO SM50 00:45:22 15

4 CONCONI FABRIZIO SM50 00:45:28 12

Pos. Cognome Nome Categ. Tempo P.Comp. Punti

1 CANTISANI BIAGIO SM55 00:38:55 25

2 PIZZOLLA PIERPAOLO SM55 00:40:13 18

3 CARUSO ANTONIO SM55 00:48:35 15

4 ROMA DONATELLO SM55 00:51:29 12

5 MAZZUCCATO DAVIDE SM55 00:54:28 11

Pos. Cognome Nome Categ. Tempo P.Comp. Punti

1 CRIVELLARO GIANFRANCO SM60 00:48:48 418 25

2 BALZARINI EMANUELE SM60 00:54:34 287 18

3 URBAN ROMEO SM60 00:57:58 167 15


